
Frauen
1. 301 1. W20 BAUMGÄRTEL,  Theresa EJOT Team TV 19:38 (3. ) 1:15 (3. ) 1:05:21 (1. ) 1:02 (2. ) 1:27:18 (1. ) 38:36 (4. ) 2:05:54 -
2. 327 2. W20 GLOESENER,  Ji l ASV Köln /  KTT 01 22:42 (14. ) 1:46 (30. ) 1:06:52 (10. ) 1:25 (28. ) 1:32:45 (22. ) 35:51 (1. ) 2:08:36 2:42
3. 308 3. W20 FRICKE,  Tabea Hannover 96 /  TSV 21:56 (5. ) 1:17 (5. ) 1:06:47 (9. ) 1:08 (11. ) 1:31:09 (5. ) 38:12 (3. ) 2:09:22 3:27
4. 325 4. W20 SMITH,  Lucy ASV Köln /  KTT 01 20:06 (4. ) 1:32 (29. ) 1:09:44 (25. ) 1:10 (15. ) 1:32:34 (20. ) 37:24 (2. ) 2:09:58 4:03
5. 324 1. W25 HEERINK,  Jony St adt werke Team 22:04 (6. ) 1:15 (2. ) 1:06:41 (8. ) 1:07 (10. ) 1:31:08 (4. ) 39:16 (6. ) 2:10:25 4:30
6. 326 5. W20 BELL,  Kimberley ASV Köln /  KTT 01 19:24 (1. ) 1:24 (17. ) 1:05:27 (3. ) 1:19 (26. ) 1:27:35 (3. ) 43:07 (24. ) 2:10:43 4:49
7. 314 2. W25 GRASSMANN, Henriet t e SSF BONN Team 19:26 (2. ) 1:24 (19. ) 1:05:26 (2. ) 1:08 (12. ) 1:27:25 (2. ) 43:49 (28. ) 2:11:14 5:20
8. 317 1. W30 HONKE,  Nora DLC Aachen 23:55 (22. ) 1:24 (18. ) 1:05:59 (5. ) 1:09 (14. ) 1:32:28 (12. ) 39:07 (5. ) 2:11:36 5:41
9. 334 1. W35 RICHTER,  Jana LuckyBike-Flugphase-T 24:07 (25. ) 1:22 (13. ) 1:05:52 (4. ) 1:10 (18. ) 1:32:32 (16. ) 39:30 (7. ) 2:12:02 6:08

10. 302 3. W25 MASCHKE,  Franziska EJOT Team TV 22:32 (8. ) 1:30 (24. ) 1:07:13 (17. ) 1:09 (13. ) 1:32:25 (10. ) 40:11 (11. ) 2:12:37 6:42
11. 311 2. W30 FUCHS,  Franca Kaifu Tri-Team 22:38 (12. ) 1:29 (22. ) 1:07:13 (16. ) 1:15 (23. ) 1:32:36 (21. ) 40:07 (9. ) 2:12:43 6:49
12. 310 3. W30 TRUKENMÜLLER,  Rebekka Kaifu Tri-Team 23:54 (21. ) 1:19 (9. ) 1:06:06 (6. ) 1:12 (21. ) 1:32:32 (15. ) 40:50 (12. ) 2:13:22 7:27
13. 336 1. WJU TEMANN, Karol ine LuckyBike-Flugphase-T 22:43 (16. ) 1:32 (28. ) 1:07:02 (11. ) 1:10 (17. ) 1:32:29 (13. ) 40:57 (13. ) 2:13:26 7:31
14. 328 6. W20 PFAFFENBERGER, Lisa ASV Köln /  KTT 01 22:44 (17. ) 1:25 (20. ) 1:07:12 (14. ) 1:10 (16. ) 1:32:33 (17. ) 41:01 (14. ) 2:13:34 7:39
15. 330 4. W25 PÖPPING,  Teresa Mondi Tri Finish 22:42 (15. ) 1:27 (21. ) 1:07:07 (13. ) 1:05 (7. ) 1:32:23 (8. ) 41:13 (17. ) 2:13:37 7:42
16. 313 4. W30 KAHL,  Miriam SSF BONN Team 22:46 (18. ) 1:23 (15. ) 1:07:07 (12. ) 1:12 (20. ) 1:32:29 (14. ) 41:08 (15. ) 2:13:38 7:43
17. 321 5. W25 DETTMAR,  Sabine St adt werke Team 23:49 (20. ) 1:18 (8. ) 1:06:10 (7. ) 1:03 (3. ) 1:32:22 (7. ) 41:37 (18. ) 2:13:59 8:05
18. 305 7. W20 AHRBECKER,  Clara-Sophie Hannover 96 /  TSV 22:34 (11. ) 1:15 (1. ) 1:07:30 (19. ) 1:04 (5. ) 1:32:24 (9. ) 41:56 (19. ) 2:14:20 8:25
19. 323 6. W25 KORTMANN, Tat j ana St adt werke Team 22:33 (9. ) 1:17 (6. ) 1:07:31 (20. ) 1:11 (19. ) 1:32:33 (19. ) 42:06 (20. ) 2:14:40 8:46
20. 319 8. W20 NAUMANN, Lisanne DLC Aachen 22:40 (13. ) 1:16 (4. ) 1:07:20 (18. ) 1:00 (1. ) 1:32:17 (6. ) 43:15 (26. ) 2:15:32 9:38
21. 335 9. W20 SWIATLON,  Mart a LuckyBike-Flugphase-T 22:33 (10. ) 1:32 (26. ) 1:07:13 (15. ) 1:14 (22. ) 1:32:33 (18. ) 43:11 (25. ) 2:15:45 9:50
22. 303 5. W30 KNOEPKE,  El len EJOT Team TV 24:45 (28. ) 1:23 (16. ) 1:09:13 (22. ) 1:07 (9. ) 1:36:29 (25. ) 40:00 (8. ) 2:16:30 10:35
23. 315 7. W25 HILGENPAHL,  Eva Maria SSF BONN Team 24:35 (26. ) 1:31 (25. ) 1:09:15 (23. ) 1:05 (6. ) 1:36:27 (24. ) 41:12 (16. ) 2:17:39 11:45
24. 331 8. W25 SALZWEDEL,  Sophia Mondi Tri Finish 23:16 (19. ) 1:29 (23. ) 1:12:05 (29. ) 1:30 (30. ) 1:38:21 (29. ) 40:08 (10. ) 2:18:45* 12:50
25. 304 6. W30 STEINBERG, St ef f i EJOT Team TV 24:45 (27. ) 1:20 (11. ) 1:09:15 (24. ) 1:16 (24. ) 1:36:37 (26. ) 42:19 (21. ) 2:18:56 13:02
26. 322 10. W20 BERK,  Diot erma St adt werke Team 22:05 (7. ) 1:22 (14. ) 1:07:51 (21. ) 1:06 (8. ) 1:32:25 (11. ) 47:08 (30. ) 2:19:34 13:39
27. 307 11. W20 TEGTMEIER,  Scarlet t Hannover 96 /  TSV 24:00 (24. ) 1:21 (12. ) 1:10:00 (27. ) 1:03 (4. ) 1:36:25 (23. ) 43:33 (27. ) 2:19:59 14:04
28. 329 7. W30 SCHÜCKER,  Linda Mondi Tri Finish 25:37 (30. ) 1:18 (7. ) 1:09:52 (26. ) 1:26 (29. ) 1:38:15 (28. ) 42:52 (22. ) 2:21:07 15:13
29. 318 12. W20 JAUCH,  Kirst in DLC Aachen 23:59 (23. ) 1:20 (10. ) 1:10:02 (28. ) 1:17 (25. ) 1:36:38 (27. ) 45:58 (29. ) 2:22:37 16:42
30. 312 1. W40 KLEIDON,  Peggy Kaifu Tri-Team 25:32 (29. ) 1:32 (27. ) 1:16:11 (30. ) 1:24 (27. ) 1:44:41 (30. ) 43:07 (23. ) 2:27:48 21:53
DNF 332 W25 FRIEDERICI,  Christ ine Mondi Tri Finish 23:01 (32. ) 1:52 (32. ) 1:18:23 (33. ) 54:32 (32. ) 2:37:49 (33. )
DNF 320 W25 CASPERS,  Rebecca DLC Aachen 22:38 (31. ) 1:30 (31. ) 18:29 (31. ) 1:46:57 (33. ) 2:29:36 (32. )
DNF 333 W30 FREIWALD,  Grit LuckyBike-Flugphase-T 24:13 (33. ) 1:56 (33. ) 1:10:39 (32. ) 1:27 (31. ) 1:38:17 (31. )

Anzahl Teilnehmer:  33

21.  Rosenstadt-Triathlon  am 21.06.2015
2.  Bundesl iga Nord Damen - Ergebnisl ist e nach Geschlecht  mit  AK-Wert ung

Platz Snr. AK Name Verein (Wohnort) Schw. T1 Rad T2 n.  Rad Lauf Zeit zurück

*  Endzeit  beinhalt et  St rafzeit    . . . . . .    gedruckt :  21.06.2015 16:35 © t ol lense-t iming 1



1. ASV Köln / KTT 01 Platzziffer 12

2 327 Gloesener, Jil 22:42 1:46 1:06:52 1:25 1:32:45 35:51 2:08:36

4 325 Smith, Lucy 20:06 1:32 1:09:44 1:10 1:32:34 37:24 2:09:58

6 326 Bell, Kimberley 19:24 1:24 1:05:27 1:19 1:27:35 43:07 2:10:43

2. EJOT Team TV Buschhütten II Platzziffer 33

1 301 Baumgärtel, Theresa 19:38 1:15 1:05:21 1:02 1:27:18 38:36 2:05:54

10 302 Maschke, Franziska 22:32 1:30 1:07:13 1:09 1:32:25 40:11 2:12:37

22 303 Knoepke, Ellen 24:45 1:23 1:09:13 1:07 1:36:29 40:00 2:16:30

3. Stadtwerke Team  Witten  II Platzziffer 41

5 324 Heerink, Jony 22:04 1:15 1:06:41 1:07 1:31:08 39:16 2:10:25

17 321 Dettmar, Sabine 23:49 1:18 1:06:10 1:03 1:32:22 41:37 2:13:59

19 323 Kortmann, Tatjana 22:33 1:17 1:07:31 1:11 1:32:33 42:06 2:14:40

4. LuckyBike-Flugphase-Triathlon Team-Handwerk Leipzig Platzziffer 43

9 334 Richter, Jana 24:07 1:22 1:05:52 1:10 1:32:32 39:30 2:12:02

13 336 Temann, Karoline 22:43 1:32 1:07:02 1:10 1:32:29 40:57 2:13:26

21 335 Swiatlon, Marta 22:33 1:32 1:07:13 1:14 1:32:33 43:11 2:15:45

5. SSF BONN Team artegic II Platzziffer 46

7 314 Grassmann, Henriette 19:26 1:24 1:05:26 1:08 1:27:25 43:49 2:11:14

16 313 Kahl, Miriam 22:46 1:23 1:07:07 1:12 1:32:29 41:08 2:13:38

23 315 Hilgenpahl, Eva Maria 24:35 1:31 1:09:15 1:05 1:36:27 41:12 2:17:39

6. Hannover 96 / TSV Bokeloh Platzziffer 48

3 308 Fricke, Tabea 21:56 1:17 1:06:47 1:08 1:31:09 38:12 2:09:22

18 305 Ahrbecker, Clara-Sophie 22:34 1:15 1:07:30 1:04 1:32:24 41:56 2:14:20

27 307 Tegtmeier, Scarlett 24:00 1:21 1:10:00 1:03 1:36:25 43:33 2:19:59

7. Kaifu Tri-Team Hamburg Platzziffer 53

11 311 Fuchs, Franca 22:38 1:29 1:07:13 1:15 1:32:36 40:07 2:12:43

12 310 Trukenmüller, Rebekka 23:54 1:19 1:06:06 1:12 1:32:32 40:50 2:13:22

30 312 Kleidon, Peggy 25:32 1:32 1:16:11 1:24 1:44:41 43:07 2:27:48

21. Rosenstadt-Triathlon

2. Bundesliga Nord Damen

Platz Startnr. Name Schw T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel

gedruckt: 21.06.2015 16:35 © tollense-timing 1



8. DLC Aachen Platzziffer 57

8 317 Honke, Nora 23:55 1:24 1:05:59 1:09 1:32:28 39:07 2:11:36

20 319 Naumann, Lisanne 22:40 1:16 1:07:20 1:00 1:32:17 43:15 2:15:32

29 318 Jauch, Kirstin 23:59 1:20 1:10:02 1:17 1:36:38 45:58 2:22:37

9. Mondi Tri Finish Münster Platzziffer 67

15 330 Pöpping, Teresa 22:42 1:27 1:07:07 1:05 1:32:23 41:13 2:13:37

24 331 Salzwedel, Sophia 23:16 1:29 1:12:05 1:30 1:38:21 40:08 2:18:45

28 329 Schücker, Linda 25:37 1:18 1:09:52 1:26 1:38:15 42:52 2:21:07

21. Rosenstadt-Triathlon

2. Bundesliga Nord Damen

Platz Startnr. Name Schw T1 Rad T2 nach Rad Lauf Ziel

gedruckt: 21.06.2015 16:35 © tollense-timing 2



Männer
1. 204 1. M35 JASKOLKA,  Marek EJOT Team TV 19:04 (2. ) 0:45 (59. ) 1:00:00 (67. ) 0:56 (3. ) 1:20:47 (2. ) 30:58 (2. ) 1:51:45 -
2. 218 1. M20 PFEIFER,  Lars Team Weimarer 19:35 (9. ) 0:33 (4. ) 59:50 (64. ) 1:02 (14. ) 1:21:02 (20. ) 30:55 (1. ) 1:51:56 0:11
3. 202 1. M25 LANGE,  Tim EJOT Team TV 19:40 (18. ) 0:33 (5. ) 59:38 (53. ) 0:53 (1. ) 1:20:46 (1. ) 31:30 (5. ) 1:52:15 0:30
4. 239 2. M20 SCHRÖTER,  Max Tri Team Hamburg 21:08 (67. ) 0:42 (45. ) 58:08 (6. ) 1:06 (25. ) 1:21:05 (29. ) 31:15 (4. ) 1:52:21 0:35
5. 266 1. M30 GRAUTE,  Mat t hias Solament o TRC Essen 20:48 (52. ) 0:39 (25. ) 58:39 (21. ) 1:12 (53. ) 1:21:20 (60. ) 31:14 (3. ) 1:52:35 0:49
6. 259 2. M25 FENSKE,  Norman TuS Neuköl ln Berl in II 20:46 (49. ) 0:32 (1. ) 58:40 (22. ) 1:02 (12. ) 1:21:00 (16. ) 32:10 (6. ) 1:53:11 1:25
7. 205 3. M20 BAUSCHMANN, Andre EJOT Team TV 18:41 (1. ) 0:40 (32. ) 1:00:34 (69. ) 1:05 (20. ) 1:21:01 (19. ) 32:26 (9. ) 1:53:27 1:42
8. 261 2. M30 SCHWARTZ,  Eike Carst en PSV Bonn Triat hlon 20:59 (58. ) 0:49 (67. ) 58:07 (5. ) 1:08 (32. ) 1:21:05 (27. ) 32:34 (10. ) 1:53:39 1:54
9. 214 3. M25 MEHRING,  Daniel Mondi Tri Finish 20:17 (43. ) 0:40 (28. ) 59:09 (30. ) 1:12 (44. ) 1:21:18 (56. ) 32:23 (7. ) 1:53:41 1:55

10. 284 1. MJU CLAUß,  Ant on BSV Friesen - 20:35 (45. ) 0:44 (56. ) 58:45 (25. ) 1:12 (51. ) 1:21:18 (55. ) 32:26 (8. ) 1:53:44 1:59
11. 241 4. M20 HANSEN,  Nick Team B&H Sport s SC 19:49 (30. ) 0:35 (7. ) 59:31 (43. ) 1:03 (16. ) 1:20:58 (14. ) 33:07 (13. ) 1:54:06 2:20
12. 237 4. M25 SCHÜTT,  Michael Tri Team Hamburg 19:33 (7. ) 0:43 (46. ) 59:38 (54. ) 1:07 (29. ) 1:21:02 (22. ) 33:15 (15. ) 1:54:18 2:33
13. 217 5. M25 SCHNEIDER,  Robin Team Weimarer 19:43 (23. ) 0:50 (69. ) 59:31 (45. ) 1:12 (52. ) 1:21:17 (53. ) 33:09 (14. ) 1:54:26 2:41
14. 242 2. MJU VOIGT,  Jakob Team B&H Sport s SC 19:34 (8. ) 0:38 (21. ) 59:40 (56. ) 1:09 (36. ) 1:21:03 (23. ) 33:31 (18. ) 1:54:34 2:48
15. 229 5. M20 SCHELTINGA,  Cornel is SC Bayer 05 21:04 (63. ) 0:40 (33. ) 58:11 (9. ) 1:02 (11. ) 1:20:58 (13. ) 33:37 (19. ) 1:54:35 2:50
16. 216 6. M25 SCHWESINGER,  Folker Team Weimarer 20:00 (35. ) 0:37 (18. ) 59:18 (33. ) 1:12 (50. ) 1:21:09 (32. ) 33:27 (17. ) 1:54:36 2:50
17. 253 3. M30 KRUG, Garvin gebioMized Team 20:42 (47. ) 0:47 (65. ) 58:36 (19. ) 1:26 (74. ) 1:21:33 (67. ) 33:02 (12. ) 1:54:36 2:51
18. 234 6. M20 BEZ,  Niclas SSF BONN Team 19:36 (12. ) 0:35 (10. ) 59:41 (57. ) 0:55 (2. ) 1:20:49 (3. ) 33:49 (24. ) 1:54:38 2:53
19. 258 7. M20 THEUS,  Cornel ius TuS Neuköl ln Berl in II 19:47 (28. ) 0:46 (63. ) 59:23 (35. ) 1:06 (27. ) 1:21:04 (25. ) 33:38 (21. ) 1:54:43 2:57
20. 255 4. M30 HEERSSEMA,  Jan-Roelf gebioMized Team 20:05 (37. ) 0:42 (41. ) 59:09 (31. ) 1:08 (31. ) 1:21:05 (28. ) 33:41 (22. ) 1:54:46 3:00
21. 280 8. M20 GRUBE,  Lennart Tri Team t ri Zack 20:50 (54. ) 0:37 (19. ) 58:25 (15. ) 0:58 (5. ) 1:20:52 (5. ) 33:55 (26. ) 1:54:47 3:02
22. 220 3. MJU GORGES,  Tom Team Weimarer 19:41 (22. ) 0:44 (52. ) 59:27 (42. ) 1:00 (7. ) 1:20:54 (7. ) 33:55 (28. ) 1:54:50 3:04
23. 273 9. M20 ENGELBERT,  Lukas St adt werke Team 21:07 (66. ) 0:42 (43. ) 58:10 (8. ) 1:11 (41. ) 1:21:12 (42. ) 33:49 (25. ) 1:55:02 3:16
24. 274 7. M25 KRUSCH, Sebast ian St adt werke Team 20:49 (53. ) 0:45 (57. ) 58:26 (17. ) 1:09 (37. ) 1:21:09 (36. ) 33:55 (27. ) 1:55:05 3:20
25. 281 10. M20 WITT,  Maurice BSV Friesen - 19:35 (10. ) 0:47 (64. ) 59:31 (44. ) 0:59 (6. ) 1:20:53 (6. ) 34:17 (32. ) 1:55:10 3:25
26. 260 11. M20 KRÜGER, David TuS Neuköl ln Berl in II 19:27 (3. ) 0:37 (16. ) 59:50 (63. ) 1:04 (18. ) 1:21:00 (15. ) 34:13 (30. ) 1:55:13 3:28
27. 240 12. M20 STRUNCK,  David Tri Team Hamburg 21:00 (60. ) 0:39 (23. ) 58:23 (12. ) 1:24 (73. ) 1:21:27 (66. ) 33:47 (23. ) 1:55:15 3:29
28. 232 5. M30 DEHNE,  Nils SSF BONN Team 19:40 (17. ) 0:40 (29. ) 59:34 (49. ) 1:08 (34. ) 1:21:03 (24. ) 34:16 (31. ) 1:55:19 3:33
29. 267 8. M25 WETZEL,  David Solament o TRC Essen 19:55 (34. ) 0:41 (37. ) 59:18 (34. ) 1:05 (22. ) 1:21:00 (18. ) 34:21 (33. ) 1:55:22 3:36
30. 233 13. M20 SCHUBERT,  Michael SSF BONN Team 19:50 (32. ) 0:41 (35. ) 59:32 (46. ) 1:13 (56. ) 1:21:16 (48. ) 34:09 (29. ) 1:55:26 3:40
31. 252 14. M20 STROICK,  St efan gebioMized Team 21:00 (59. ) 0:56 (74. ) 58:00 (2. ) 1:05 (21. ) 1:21:02 (21. ) 34:25 (34. ) 1:55:27 3:42
32. 283 4. MJU LIEBNER,  Tom BSV Friesen - 19:49 (31. ) 0:42 (40. ) 59:23 (36. ) 1:05 (19. ) 1:21:00 (17. ) 34:32 (38. ) 1:55:33 3:47
33. 251 15. M20 KEULSTRA,  Ynze gebioMized Team 19:41 (21. ) 0:40 (34. ) 59:35 (50. ) 1:12 (54. ) 1:21:10 (37. ) 34:28 (36. ) 1:55:38 3:53
34. 249 9. M25 WEITHOFF,  Lucas DLC Aachen 21:11 (69. ) 0:36 (13. ) 58:08 (7. ) 1:13 (57. ) 1:21:09 (34. ) 34:40 (40. ) 1:55:50 4:04
35. 278 16. M20 STADER,  Morit z Tri Team t ri Zack 19:49 (29. ) 0:43 (47. ) 59:27 (41. ) 1:14 (61. ) 1:21:14 (46. ) 34:38 (39. ) 1:55:52 4:06
36. 277 17. M20 WEU, Dennis Tri Team t ri Zack 19:38 (13. ) 0:43 (49. ) 59:42 (59. ) 1:22 (71. ) 1:21:25 (65. ) 34:27 (35. ) 1:55:52 4:07
37. 221 10. M25 KIENE,  Sven Hannover 96 19:33 (6. ) 0:40 (27. ) 59:46 (62. ) 1:08 (33. ) 1:21:09 (33. ) 34:44 (41. ) 1:55:53 4:07

21.  Rosenstadt-Triathlon  am 21.06.2015
2.  Bundesl iga Nord Herren - Ergebnisl ist e nach Geschlecht  mit  AK-Wert ung

Platz Snr. AK Name Verein (Wohnort) Schw. T1 Rad T2 n.  Rad Lauf Zeit zurück

*  Endzeit  beinhalt et  St rafzeit    . . . . . .    gedruckt :  21.06.2015 16:33 © t ol lense-t iming 1



38. 228 5. MJU ANDERSON, Scot t SC Bayer 05 20:54 (56. ) 0:36 (12. ) 58:26 (16. ) 1:20 (69. ) 1:21:17 (51. ) 34:28 (37. ) 1:56:01* 4:15
39. 206 18. M20 BIEWER, Max EBL Consult ing- KTT 20:01 (36. ) 0:35 (8. ) 59:24 (39. ) 1:15 (64. ) 1:21:17 (49. ) 34:47 (42. ) 1:56:04 4:18
40. 243 19. M20 SÜßMANN, Frederic Team B&H Sport s SC 19:44 (24. ) 0:38 (20. ) 59:33 (48. ) 1:12 (43. ) 1:21:08 (30. ) 35:02 (44. ) 1:56:10 4:24
41. 254 20. M20 HESTERWERTH,  Kai gebioMized Team 20:15 (42. ) 0:41 (36. ) 59:10 (32. ) 1:17 (68. ) 1:21:23 (62. ) 34:57 (43. ) 1:56:21 4:35
42. 248 21. M20 HACKENBRUCH, Yves DLC Aachen 20:46 (50. ) 0:46 (61. ) 58:29 (18. ) 1:16 (67. ) 1:21:18 (54. ) 35:05 (45. ) 1:56:23 4:37
43. 231 22. M20 REIFENBERG, Fel ix SSF BONN Team 20:52 (55. ) 0:44 (53. ) 58:25 (13. ) 1:08 (35. ) 1:21:10 (39. ) 35:16 (48. ) 1:56:27 4:41
44. 250 23. M20 MÖLLER,  Hendrik DLC Aachen 19:38 (15. ) 0:32 (2. ) 59:42 (58. ) 1:02 (15. ) 1:20:56 (10. ) 35:33 (54. ) 1:56:29 4:44
45. 238 11. M25 SACKMANN, Niels Tri Team Hamburg 20:56 (57. ) 0:42 (42. ) 58:25 (14. ) 1:20 (70. ) 1:21:25 (63. ) 35:06 (46. ) 1:56:31 4:45
46. 279 1. M45 GESERICK,  Olaf Tri Team t ri Zack 20:10 (39. ) 0:51 (70. ) 59:00 (28. ) 1:11 (40. ) 1:21:13 (45. ) 35:19 (51. ) 1:56:33 4:47
47. 289 24. M20 NATALI,  Flavio Tri Team Hagen 19:47 (26. ) 0:46 (62. ) 59:27 (40. ) 1:15 (65. ) 1:21:16 (47. ) 35:18 (50. ) 1:56:34 4:49
48. 201 6. M30 KNOEPKE,  Daniel EJOT Team TV 19:47 (27. ) 0:37 (15. ) 59:44 (61. ) 1:10 (39. ) 1:21:19 (58. ) 35:18 (49. ) 1:56:37 4:51
49. 219 6. MJU RIESE,  Janik Team Weimarer 19:29 (4. ) 0:33 (3. ) 59:55 (66. ) 1:12 (45. ) 1:21:09 (35. ) 35:32 (53. ) 1:56:42 4:57
50. 282 25. M20 REPMANN, Jonas BSV Friesen - 19:38 (14. ) 0:35 (9. ) 59:38 (55. ) 0:57 (4. ) 1:20:49 (4. ) 35:55 (57. ) 1:56:45 5:00
51. 268 12. M25 KRÖLLER,  St ephan Solament o TRC Essen 19:46 (25. ) 0:40 (31. ) 59:32 (47. ) 1:11 (42. ) 1:21:11 (41. ) 35:39 (55. ) 1:56:51 5:05
52. 246 7. M30 SCHULTE,  Thomas DLC Aachen 20:11 (40. ) 0:42 (39. ) 59:05 (29. ) 1:12 (45. ) 1:21:11 (40. ) 35:54 (56. ) 1:57:05 5:20
53. 235 26. M20 SCHMITZ,  Alex SSF BONN Team 19:41 (19. ) 0:34 (6. ) 59:36 (51. ) 1:02 (13. ) 1:20:54 (8. ) 36:15 (61. ) 1:57:10 5:25
54. 270 8. M30 SEEWALD,  Jan Solament o TRC Essen 21:15 (70. ) 0:39 (26. ) 58:03 (4. ) 1:06 (28. ) 1:21:05 (26. ) 36:08 (60. ) 1:57:13 5:28
55. 288 27. M20 BRAMMEN, Ol iver Tri Team Hagen 20:45 (48. ) 0:37 (17. ) 58:40 (23. ) 1:15 (66. ) 1:21:19 (59. ) 36:00 (58. ) 1:57:19 5:34
56. 223 13. M25 HEIN,  Markus Hannover 96 21:01 (61. ) 0:42 (44. ) 58:19 (10. ) 1:15 (62. ) 1:21:18 (57. ) 36:07 (59. ) 1:57:25 5:40
57. 256 14. M25 FRANKE,  Mike TuS Neuköl ln Berl in II 19:32 (5. ) 0:39 (24. ) 59:51 (65. ) 1:22 (72. ) 1:21:25 (64. ) 36:40 (62. ) 1:58:05 6:20
58. 269 9. M30 HOFFMANN, Tobias Solament o TRC Essen 21:06 (65. ) 0:41 (38. ) 58:23 (11. ) 1:12 (48. ) 1:21:23 (61. ) 37:01 (63. ) 1:58:24 6:39
59. 287 15. M25 MITTELBACH,  Carl-Daniel Tri Team Hagen 20:08 (38. ) 0:52 (72. ) 59:00 (26. ) 1:12 (47. ) 1:21:13 (44. ) 37:16 (64. ) 1:58:30 6:44
60. 276 16. M25 BINGER,  Mart in Tri Team t ri Zack 19:39 (16. ) 0:40 (30. ) 59:37 (52. ) 1:01 (8. ) 1:20:57 (12. ) 37:58 (65. ) 1:58:56 7:11
61. 264 10. M30 WEIER,  Pet er PSV Bonn Triat hlon 21:03 (62. ) 0:50 (68. ) 58:03 (3. ) 1:12 (49. ) 1:21:08 (31. ) 38:04 (66. ) 1:59:13 7:27
62. 245 2. M35 BELTZ,  André Team B&H Sport s SC 20:14 (41. ) 0:39 (22. ) 59:00 (27. ) 1:03 (17. ) 1:20:57 (11. ) 38:27 (68. ) 1:59:25 7:39
63. 207 28. M20 MAZUR,  Lukas EBL Consult ing- KTT 19:35 (11. ) 0:37 (14. ) 59:44 (60. ) 1:13 (55. ) 1:21:10 (38. ) 38:28 (69. ) 1:59:38 7:52
64. 257 7. MJU SCHRÖDER, Raphael TuS Neuköl ln Berl in II 20:39 (46. ) 0:36 (11. ) 58:36 (20. ) 1:02 (10. ) 1:20:54 (9. ) 39:18 (70. ) 2:00:12 8:27
65. 290 17. M25 KÖHLER,  Max Tri Team Hagen 22:13 (73. ) 1:13 (76. ) 1:02:09 (70. ) 1:08 (30. ) 1:26:44 (68. ) 33:38 (20. ) 2:00:22 8:37
66. 222 18. M25 KUHLMANN, Timo Hannover 96 25:22 (76. ) 1:15 (77. ) 1:00:24 (68. ) 1:15 (63. ) 1:28:16 (74. ) 32:43 (11. ) 2:00:59 9:13
67. 286 29. M20 REHM, Tobias Tri Team Hagen 19:53 (33. ) 0:46 (60. ) 59:23 (37. ) 1:13 (58. ) 1:21:17 (50. ) 39:59 (71. ) 2:01:16 9:31
68. 225 30. M20 FAHRENHOLZ,  Phil ipp Hannover 96 23:54 (74. ) 0:43 (50. ) 1:02:22 (71. ) 1:01 (9. ) 1:28:01 (71. ) 33:27 (16. ) 2:01:28 9:42
69. 265 11. M30 WINTERHOLLER,  Andreas PSV Bonn Triat hlon 21:52 (72. ) 0:51 (71. ) 1:02:51 (72. ) 1:09 (38. ) 1:26:45 (69. ) 35:06 (47. ) 2:01:52 10:06
70. 262 19. M25 THOMAS,  Christ ian PSV Bonn Triat hlon 20:20 (44. ) 0:45 (58. ) 58:43 (24. ) 1:28 (75. ) 1:21:17 (52. ) 40:53 (75. ) 2:02:11 10:25
71. 263 20. M25 WEGRZYK,  Marc PSV Bonn Triat hlon 19:41 (20. ) 0:54 (73. ) 59:23 (38. ) 1:14 (59. ) 1:21:13 (43. ) 41:24 (76. ) 2:02:37 10:52
72. 215 12. M30 SCHÜCKER,  Sascha Mondi Tri Finish 21:49 (71. ) 0:44 (54. ) 1:04:29 (74. ) 1:06 (24. ) 1:28:10 (73. ) 35:28 (52. ) 2:03:38 11:53
73. 208 21. M25 STAGGENBORG, Nick EBL Consult ing- KTT 21:11 (68. ) 0:43 (48. ) 1:03:40 (73. ) 1:14 (60. ) 1:26:49 (70. ) 40:29 (74. ) 2:07:19 15:33
74. 230 13. M30 GOSEBRINK,  Jens SC Bayer 05 21:06 (64. ) 0:49 (66. ) 1:05:06 (75. ) 1:06 (23. ) 1:28:08 (72. ) 40:00 (72. ) 2:08:08 16:23
75. 127 8. MJU POHL,  Morit z SC Bayer 05 20:48 (51. ) 0:44 (51. ) 1:13:58 (77. ) 1:50 (76. ) 1:37:20 (77. ) 38:10 (67. ) 2:15:30 23:44
76. 212 22. M25 JÜDIGES,  Andreas Mondi Tri Finish 27:04 (77. ) 1:03 (75. ) 1:07:18 (76. ) 1:06 (26. ) 1:36:32 (75. ) 40:02 (73. ) 2:16:34 24:48
77. 213 23. M25 LUDWIG,  Max Mondi Tri Finish 24:27 (75. ) 0:44 (55. ) 53:08 (1. ) 18:27 (77. ) 1:36:47 (76. ) 42:24 (77. ) 2:19:12 27:26
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DNF 236 M20 FRITZENSCHAFT,  Jul ian Tri Team Hamburg 2:45:12 (89. ) 2:46:31 (87. )
DNF 285 M20 REXIN,  Lewin BSV Friesen - 20:40 (80. ) 0:38 (79. ) 1:03:22 (84. ) 1:17:51 (83. ) 2:42:33 (86. )
DNF 226 M25 KRINS,  Pet er SC Bayer 05 2:32:18 (88. )
DNF 247 M30 HÄGER,  Daniel DLC Aachen 19:45 (79. ) 0:49 (81. ) 2:06:03 (85. ) 1:15:46 (80. )
DNF 224 M35 HAUPT,  Christ ian Hannover 96 24:14 (87. ) 1:20 (85. ) 1:01:25 (83. ) 1:17 (80. ) 1:28:17 (84. )
DNF 203 M20 WEIß,  Simon EJOT Team TV 19:34 (78. ) 0:37 (78. ) 55:30 (79. ) 49:45 (82. ) 2:05:27 (85. )
DNF 271 M20 BRONS,  Milan St adt werke Team 20:55 (83. ) 0:50 (82. ) 58:31 (82. ) 2:28 (81. ) 1:22:45 (83. )
DNF 272 M20 BRONS,  Omar St adt werke Team 20:50 (82. ) 0:51 (83. ) 58:20 (81. ) 1:12 (79. ) 1:21:14 (82. )
DNF 211 M30 FRITZE,  Holger Mondi Tri Finish 21:07 (84. ) 0:42 (80. ) 58:05 (80. ) 1:04 (78. ) 1:21:00 (81. )
DNF 244 M20 JEWOREK,  Pascal Team B&H Sport s SC 20:44 (81. ) 1:02 (84. ) 17:09 (78. )
DNF 210 M30 ZELLER,  Sebast ian EBL Consult ing- KTT 22:36 (86. ) 27:11 (79. )
DNF 275 M35 VELTMAN,  Sj oerd St adt werke Team 22:36 (85. ) 27:11 (78. )

Anzahl Teilnehmer:  89
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1. Team Weimarer Ingenieure - HSV Weimar Platzziffer 53

2 218 Pfeifer, Lars 19:35 0:33 59:50 1:02 1:21:02 30:55 1:51:56

13 217 Schneider, Robin 19:43 0:50 59:31 1:12 1:21:17 33:09 1:54:26

16 216 Schwesinger, Folker 20:00 0:37 59:18 1:12 1:21:09 33:27 1:54:36

22 220 Gorges, Tom 19:41 0:44 59:27 1:00 1:20:54 33:55 1:54:50

2. EJOT Team TV Buschhütten II Platzziffer 59

1 204 Jaskolka, Marek 19:04 0:45 1:00:00 0:56 1:20:47 30:58 1:51:45

3 202 Lange, Tim 19:40 0:33 59:38 0:53 1:20:46 31:30 1:52:15

7 205 Bauschmann, Andre 18:41 0:40 1:00:34 1:05 1:21:01 32:26 1:53:27

48 201 Knoepke, Daniel 19:47 0:37 59:44 1:10 1:21:19 35:18 1:56:37

3. Tri Team Hamburg Platzziffer 88

4 239 Schröter, Max 21:08 0:42 58:08 1:06 1:21:05 31:15 1:52:21

12 237 Schütt, Michael 19:33 0:43 59:38 1:07 1:21:02 33:15 1:54:18

27 240 Strunck, David 21:00 0:39 58:23 1:24 1:21:27 33:47 1:55:15

45 238 Sackmann, Niels 20:56 0:42 58:25 1:20 1:21:25 35:06 1:56:31

4. gebioMized Team W+F Münster Platzziffer 101

17 253 Krug, Garvin 20:42 0:47 58:36 1:26 1:21:33 33:02 1:54:36

20 255 Heerssema, Jan-Roelf 20:05 0:42 59:09 1:08 1:21:05 33:41 1:54:46

31 252 Stroick, Stefan 21:00 0:56 58:00 1:05 1:21:02 34:25 1:55:27

33 251 Keulstra, Ynze 19:41 0:40 59:35 1:12 1:21:10 34:28 1:55:38

5. TuS Neukölln Berlin II Platzziffer 108

6 259 Fenske, Norman 20:46 0:32 58:40 1:02 1:21:00 32:10 1:53:11

19 258 Theus, Cornelius 19:47 0:46 59:23 1:06 1:21:04 33:38 1:54:43

26 260 Krüger, David 19:27 0:37 59:50 1:04 1:21:00 34:13 1:55:13

57 256 Franke, Mike 19:32 0:39 59:51 1:22 1:21:25 36:40 1:58:05

6. BSV Friesen - BerlinMan Team Platzziffer 117

10 284 Clauß, Anton 20:35 0:44 58:45 1:12 1:21:18 32:26 1:53:44

25 281 Witt, Maurice 19:35 0:47 59:31 0:59 1:20:53 34:17 1:55:10

32 283 Liebner, Tom 19:49 0:42 59:23 1:05 1:21:00 34:32 1:55:33

21. Rosenstadt-Triathlon

2. Bundesliga Nord Herren
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50 282 Repmann, Jonas 19:38 0:35 59:38 0:57 1:20:49 35:55 1:56:45

7. SSF BONN Team artegic Platzziffer 119

18 234 Bez, Niclas 19:36 0:35 59:41 0:55 1:20:49 33:49 1:54:38

28 232 Dehne, Nils 19:40 0:40 59:34 1:08 1:21:03 34:16 1:55:19

30 233 Schubert, Michael 19:50 0:41 59:32 1:13 1:21:16 34:09 1:55:26

43 231 Reifenberg, Felix 20:52 0:44 58:25 1:08 1:21:10 35:16 1:56:27

8. Team B&H Sports SC Itzehoe Platzziffer 127

11 241 Hansen, Nick 19:49 0:35 59:31 1:03 1:20:58 33:07 1:54:06

14 242 Voigt, Jakob 19:34 0:38 59:40 1:09 1:21:03 33:31 1:54:34

40 243 Süßmann, Frederic 19:44 0:38 59:33 1:12 1:21:08 35:02 1:56:10

62 245 Beltz, André 20:14 0:39 59:00 1:03 1:20:57 38:27 1:59:25

9. Tri Team tri Zack Rostock Platzziffer 138

21 280 Grube, Lennart 20:50 0:37 58:25 0:58 1:20:52 33:55 1:54:47

35 278 Stader, Moritz 19:49 0:43 59:27 1:14 1:21:14 34:38 1:55:52

36 277 Weu, Dennis 19:38 0:43 59:42 1:22 1:21:25 34:27 1:55:52

46 279 Geserick, Olaf 20:10 0:51 59:00 1:11 1:21:13 35:19 1:56:33

10. Solamento TRC Essen 84 Platzziffer 139

5 266 Graute, Matthias 20:48 0:39 58:39 1:12 1:21:20 31:14 1:52:35

29 267 Wetzel, David 19:55 0:41 59:18 1:05 1:21:00 34:21 1:55:22

51 268 Kröller, Stephan 19:46 0:40 59:32 1:11 1:21:11 35:39 1:56:51

54 270 Seewald, Jan 21:15 0:39 58:03 1:06 1:21:05 36:08 1:57:13

11. DLC Aachen Platzziffer 172

34 249 Weithoff, Lucas 21:11 0:36 58:08 1:13 1:21:09 34:40 1:55:50

42 248 Hackenbruch, Yves 20:46 0:46 58:29 1:16 1:21:18 35:05 1:56:23

44 250 Möller, Hendrik 19:38 0:32 59:42 1:02 1:20:56 35:33 1:56:29

52 246 Schulte, Thomas 20:11 0:42 59:05 1:12 1:21:11 35:54 1:57:05

12. SC Bayer 05 Uerdingen Platzziffer 202

15 229 Scheltinga, Cornelis 21:04 0:40 58:11 1:02 1:20:58 33:37 1:54:35

38 228 Anderson, Scott 20:54 0:36 58:26 1:20 1:21:17 34:28 1:56:01

21. Rosenstadt-Triathlon

2. Bundesliga Nord Herren
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74 230 Gosebrink, Jens 21:06 0:49 1:05:06 1:06 1:28:08 40:00 2:08:08

75 127 Pohl, Moritz 20:48 0:44 1:13:58 1:50 1:37:20 38:10 2:15:30

13. PSV Bonn Triathlon Platzziffer 208

8 261 Schwartz, Eike Carsten 20:59 0:49 58:07 1:08 1:21:05 32:34 1:53:39

61 264 Weier, Peter 21:03 0:50 58:03 1:12 1:21:08 38:04 1:59:13

69 265 Winterholler, Andreas 21:52 0:51 1:02:51 1:09 1:26:45 35:06 2:01:52

70 262 Thomas, Christian 20:20 0:45 58:43 1:28 1:21:17 40:53 2:02:11

14. Tri Team Hagen Platzziffer 226

47 289 Natali, Flavio 19:47 0:46 59:27 1:15 1:21:16 35:18 1:56:34

55 288 Brammen, Oliver 20:45 0:37 58:40 1:15 1:21:19 36:00 1:57:19

59 287 Mittelbach, Carl-Daniel 20:08 0:52 59:00 1:12 1:21:13 37:16 1:58:30

65 290 Köhler, Max 22:13 1:13 1:02:09 1:08 1:26:44 33:38 2:00:22

15. Hannover 96 Platzziffer 227

37 221 Kiene, Sven 19:33 0:40 59:46 1:08 1:21:09 34:44 1:55:53

56 223 Hein, Markus 21:01 0:42 58:19 1:15 1:21:18 36:07 1:57:25

66 222 Kuhlmann, Timo 25:22 1:15 1:00:24 1:15 1:28:16 32:43 2:00:59

68 225 Fahrenholz, Philipp 23:54 0:43 1:02:22 1:01 1:28:01 33:27 2:01:28

16. Stadtwerke Team  Witten  II Platzziffer 233

23 273 Engelbert, Lukas 21:07 0:42 58:10 1:11 1:21:12 33:49 1:55:02

24 274 Krusch, Sebastian 20:49 0:45 58:26 1:09 1:21:09 33:55 1:55:05

93 272 Brons, Omar 20:50 0:51 58:20 1:12 1:21:14

93 271 Brons, Milan 20:55 0:50 58:31 2:28 1:22:45

17. Mondi Tri Finish Münster  II Platzziffer 234

9 214 Mehring, Daniel 20:17 0:40 59:09 1:12 1:21:18 32:23 1:53:41

72 215 Schücker, Sascha 21:49 0:44 1:04:29 1:06 1:28:10 35:28 2:03:38

76 212 Jüdiges, Andreas 27:04 1:03 1:07:18 1:06 1:36:32 40:02 2:16:34

77 213 Ludwig, Max 24:27 0:44 53:08 18:27 1:36:47 42:24 2:19:12

18. EBL Consulting- KTT 01 II Platzziffer 268

39 206 Biewer, Max 20:01 0:35 59:24 1:15 1:21:17 34:47 1:56:04

21. Rosenstadt-Triathlon
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63 207 Mazur, Lukas 19:35 0:37 59:44 1:13 1:21:10 38:28 1:59:38

73 208 Staggenborg, Nick 21:11 0:43 1:03:40 1:14 1:26:49 40:29 2:07:19

93 209 Bock, Niclas
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